
Zarządzenie Nr 36/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Narol 

z dnia 16 kwietnia 2024 r.  
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

 
    Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 
marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 
2024 r. poz. 344) zarządzam, co następuje: 
 
   § 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Narol, miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych                               
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 
według poniższego zestawienia: 
 
 

Lp. Miejscowość Wyznaczone miejsce 

1 Chlewiska 
tablica ogłoszeń – przy drodze obok świetlicy wiejskiej nr 90A 
tablica ogłoszeń – przy drodze obok kaplicy, w okolicy nr 22 

2 Dębiny 
tablica ogłoszeń – przy drodze obok byłej szkoły, w okolicy nr 
48 

3 Huta Różaniecka 
tablica ogłoszeń – przy drodze na budynku drewnianym 
sklepu GS 

4 Huta Złomy 
Ściana zewnętrza drewnianego przystanku (przy miejscu dla 
rowerzystów) 

5 Jędrzejówka 

tablica ogłoszeń – na świetlicy wiejskiej 
tablica ogłoszeń – przy drodze Lipsko – Dębiny, w okolicy nr 
112 
tablica ogłoszeń – przy drodze Lipsko – Dębiny, w okolicy nr 
118 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 31 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 73 
tablica ogłoszeń – przy drodze (Piaski), w okolicy nr 124 
tablica ogłoszeń – przy drodze (Michalec), w okolicy nr 89 

6 Kadłubiska tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 5 

7 Lipie 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 15 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 66 

8 Lipsko 
tablica ogłoszeń – przy drodze, Rynek 
tablica ogłoszeń – przy drodze (ul. Lwowska), w okolicy nr 15 
tablica ogłoszeń – przy drodze (ul. Wałowa), w okolicy nr 1/2 



9 Łówcza 

tablica ogłoszeń – przy drodze (przystanek szkolny), w okolicy 
nr 12 
tablica ogłoszeń – przy drodze (przystanek szkolny), w okolicy 
nr 96 
tablica ogłoszeń – przy drodze, na skrzyżowaniu do kościoła 
tablica ogłoszeń – przy drodze (przystanek szkolny górny 
PGR) 

10 Łukawica 

tablica ogłoszeń – przy drodze, obok świetlicy wiejskiej 
tablica ogłoszeń – przy drodze, obok szkoły 
Bieniaszówka: tablica ogłoszeń - przy drodze obok przystanku 
szkolnego, w okolicy nr 48 

11 Narol (miasto) 

tablica ogłoszeń – przed budynkiem Urzędu Miasta i Gminy 
Narol 
tablica ogłoszeń – przy drodze, ul. Armii Krajowej 
tablica ogłoszeń – przy drodze, ul. Krupiecka 
tablica ogłoszeń – przy drodze, ul. Warszawska (bloki PGR) 
tablica ogłoszeń – przy drodze, ul. Młynki 
tablica ogłoszeń – przy drodze, os. Sobieskiego (bloki) 
tablica ogłoszeń – przy drodze, ul. Józefowska 
tablica ogłoszeń – przy drodze, ul. Bohaterów (bloki) 

12 Narol Wieś 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 1A 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy sklepu GS 
tablica ogłoszeń – przy drodze, w okolicy nr 123 

13 Płazów tablica ogłoszeń – przy drodze, obok kościoła 

14 Podlesina tablica ogłoszeń – przy drodze, obok kaplicy 

15 Ruda Różaniecka tablica ogłoszeń – przy drodze, przy remizie strażackiej 

16 Wola Wielka 
tablica ogłoszeń – przy drodze (Jacków Ogród), w okolicy nr 
112 
tablica ogłoszeń – przy drodze Brzezinki), w okolicy nr 142 

 
       § 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Narol oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
                                                                                                                               Burmistrz 
                                                                                                                     Miasta i Gminy Narol 

(-) 
                                                                                                                        Grzegorz Dominik 
 


